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1.  
Андрощук  

 Марія Савеліївна 
12.12.1962 жін. укр. вчитель 

Рівнен-
ський 

педінститут 

укр. мова 
та 

літератур. 

осн. 
за 
вік. 

38 28 
укр. мова 

 та література 

вища, 
ст. вч. 

2018 
2017 
2020 

14 –– 

2.  
Бабак  

Лідія Мефодіївна 
03.07.1971 жін. укр.  вчитель 

Рівнен-
ський 

педінститут 

початкові 
класи 

осн. 30 21 
вчитель  

4 кл. 

вища, 
ст. вч. 

2017 
2019 
2020 

 
23 –– 

3.  
Баранчук 

Наталія Григорівна 
16.02.1979 жін. укр.  вчитель РДГУ 

фізика, 
матема-

тика 
осн. 19 15 

фізика, 
математика, 
астрономія, 
інформатика 

вища 2016 
2016 
2020 

26,5 –– 

4.  
Баранчук 

Світлана Іванівна 
22.08.1970 жін. укр. вчитель 

Рівнен-
ський 

педінститут 

початкові 
класи 

осн. 31 31 
вчитель  

2 кл. 
вища 2017 

2017 
2018 
2020 

21 –– 

5.  
Боровець 

Тетяна Павлівна 
15.10.1980 жін. укр. вчитель РДГУ 

укр. мова 
та літер., 
нім.мова 

осн. 17 16 нім. мова вища 2017 
2018 
2019 

16 ––  

6.  
Герасимчук  

Катерина Андріївна 
02.02.1983 жін. укр. вчитель РДГУ 

початкові 
класи, 

біологія 
осн. 19 15 

природозн., 
біологія, хімія, 

екологія 
вища 2020 2018 20 –– 

7.  
Григорієва 

Ірина Вікторівна 
11.08.1990 жін. укр. вчитель РДГУ біологія сум. 12 9 осн. мед. знань спец. –– –– 2 –– 

8.  
Дудар 

 Ілона Анатоліївна 
19.08.1986 жін. укр.  вчитель МЕГУ географія осн. 14 13 географія І 2018 2016 11,75  

9.  Лаврентієва  21.05 1963 жін. укр. вчитель Рівнен- рос. мова осн. 38 32 заруб. літ., вища, 2018 2017 14 –– 



Надія Олександрівна ський 
педінститут 

та 
літератур. 

за 
вік. 

осн.христ. 
етики 

ст. вч. 2020 

10.  
Лемех 

Олена Мефодіївна 
31.08.1966 жін. укр. вчитель 

Рівнен-
ський 

педінститут 

початкові 
класи 

осн. 36 28 
вчитель  

1 кл. 

вища 
ст. вч. 

2017 
2019 
2020 

28 –– 

11.  
Люшина 

ВалентинаОлександрівна 
19.11.1977 жін. укр. вчитель РДГУ 

укр. мова 
та літер. 
історія, 

осн. 20 20 
історія, 

правознавство,  
гром. освіта 

вища 2016 2020 21,25 –– 

12.  
Мартиненко  

Людмила Володимирівна 
01.09.1977 жін. укр. вчитель РДГУ математ. осн. 23 12 

математика, 
інформатика 

вища 2020 2019 13,5 –– 

13.  
Мороз 

 Ігор Андрійович 
25.03.1967 чол. укр. вчитель 

Рівнен- 
ський 

педінститут 

праця, 
ЗТД 

осн. 34 24 
фізкультура, 
труд. навч., 

креслення, ЗУ 

вища, 
ст. вч. 

2017 
2017 
2020 

24 –– 

14.  
Мороз 

НаталіяВалентинівна 
09.04.1985 жін. укр. психолог РДГУ 

укр. мова 
та літер., 
психолог. 

осн. 17 14 
 

психологія 
 

І 2018 
2017 
2020 

6,5 –– 

15.  
Мудра 

 НінаІванівна 
16.02.1965 жін. укр. вчитель 

Луцький 
пед-

інститут 

рос. мова 
та 

літератур. 

осн. 
вік. 

34 31 
укр. мова та 
література, 
заруб. літ. 

вища 
ст. вч. 

 
2016 

 
2016 21,5 –– 

16.  
Олексин  

Ярослав Володимирович 
23.03.1972 чол. укр. директор 

Рівненсь-
кий 

педінститут 

ЗТД та 
інфор-
матика 

осн. 28 28 інформатика 
вища, 
ст. вч. 

2016 
 2016 
2019 

12,5 –– 

17.  
Олексина  

Ольга Миколаївна 
13.09.1971 жін. укр. вчитель РДГУ 

поч. 
класи,вч. 
фізкульт. 

осн. 20 20 
фізкультура, 
осн.здоров`я 

вища, 
ст. вч. 

2020 
 2019 

 
24,75 –– 

18.  
Омельчук 

ЮліяОлександрівна 
31.05.1993 жін. укр. вчитель РДГУ 

англ. та 
нім.мова, 
світ.літ. 

осн.  6 6 англ. мова ІІ 2018 
2018 

2019 

2020 
26,75 ––  

19.  
Островерха 

ПетроМиколайович 
28.08.1980 чол. укр. вчитель РДГУ 

фізика, 
математ. 

осн. 18 18 математика І 2016 2016 
 

17 
 

–– 

20.  
Савчук  

Наталія Олександрівна 
20.01.1987 жін. укр. 

педагог-
орган. 

РДГУ 
культуро- 

логія 
осн. 15 15 –– І 2017 2019 

+5 
гурток 

–– 

21.  
Цимбалюк 

ЛюдмилаІванівна 
19.12.1974 жін. укр. 

заступник 
директора 

РДГУ 
укр. мова 
та літер., 

історія 
осн. 14 14 

укр. мова та 
література, 

музика, образ. 
мистецтво,мис

І 2016 

2015, 
2016, 
2017, 
2019 

20,5 –– 



тецтво, 
 історія 

22.  
Цимбалюк 

Олена Валеріївна 
15.11.1980 жін. укр. 

заступник 
директора 

РДГУ 
початкові 

класи, 
біологія 

осн. 18 18 
біологія, 

інформатика 
(поч.класи)  

вища 2017 
2018, 
2019 

10,5 –– 

23.  
Штемпель 

СвітланаОлександрівна 
17.07.1985 жін. укр. вчитель РДГУ 

початкові 
класи 

осн. 17 17 вчитель 3 кл. вища 2019 2018 22 –– 

24.  
Штемпель 

ЛюдмилаВолодимирівна 
12.04.1987 жін. укр. вчитель РДГУ 

укр. мова 
та літерат 

історія 
осн. 10 10 

укр. мова та 
літ. історія 

ІІ 2019 
2018 

2019 

12 
+4 

гурток 

–– 

                 

25.  
Козачок 

Наталія Ігорівна 
30.10.1991 жін. укр. вчитель РДГУ 

нім. мова 
та літер.  

осн.  8 8 
нім. мова, 
англ.мова 

ІІ 2018 –– 10,5 –– 

26.  
Романків 

 Наталія Миколаївна 
08.11.1984 жін. укр. вчитель РДГУ 

початкові 
класи, 

англ.мова 
осн. 15 13 

англійська 
мова 

ІІ 2016 2015 14 –– 

27.  
Славинська 

Марія Володимирівна 
09.11.1986 жін. укр. вчитель МЕГУ 

укр. мова 
та 

літератур. 
осн.  12 12 

укр. мова 
та література 

ІІ 2015 2014 
14,25 

+4 
гурток 

–– 

 

 

 

Директор закладу                                                                                                                                                                Я. ОЛЕКСИН 
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